
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/752/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i zespole szkolono-przedszkolnym prowadzonych 

przez gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) po uzgodnieniu z organizacjami 
związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/54/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i zespole szkolono-przedszkolnym prowadzonych przez gminę Stare Babice (Dz. 
Urz. Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 4721 i z 2022 r. poz. 10542) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, że dodatek funkcyjny dla niżej wymienionych stanowisk kierowniczych liczony 
będzie jako procent wynagrodzenia zasadniczego, według niżej wskazanych stawek: 

1) dyrektor przedszkola: 

a) do 5 oddziałów – od 25% do 45%, 

b) od 6 do 9 oddziałów – od 30% do 50%, 

c) od 10 oddziałów i więcej – od 35% do 60%; 

2) wicedyrektor przedszkola – od 15% do 30%; 

3) dyrektor szkoły: 

a) do 12 oddziałów – od 25% do 45%, 

b) od 13 do 24 oddziałów – od 35% do 60%, 

c) od 25 do 36 oddziałów – od 50% do 70%, 

d) od 37 do 48 oddziałów – od 55% do 75%, 

e) od 49 oddziałów i więcej – od 60% do 80%; 

4) dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego (łączna liczba oddziałów szkoły i przedszkola 
wchodzących w skład zespołu): 

a) do 12 oddziałów – od 30% do 50%, 

b) od 13 do 24 oddziałów – od 40% do 65%, 

c) od 25 oddziałów i więcej – od 55% do 80%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3064



5) wicedyrektor w szkole lub w zespole szklono–przedszkolnym (łączna liczba oddziałów szkoły 
i przedszkola wchodzących w skład zespołu) – od 20% do 45%: 

a) do 12 oddziałów – od 15% do 30%, 

b) od 13 do 24 oddziałów – od 20% do 35%, 

c) od 25 do 36 oddziałów – od 25% do 40%, 

d) od 37 do 48 oddziałów – od 30% do 45%, 

e) od 49 oddziałów i więcej – od 35% do 50%; 

6) kierownik świetlicy – od 15% do 20%.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3064


	UCHWAŁA NR LXIX/752/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	lit. e w § 1 zm. ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T12:52:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




